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EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’da 2025 yılının 1. çeyreğine ilişkin büyüme verisi beklentilerin üzerinde %0.4 açıklanırken, , imalat üretimi ve ihracatın Mart ayında tahmin edilenden daha güçlü bir artış kaydetmesi büyümeyi yukarı çeken
unsur oldu. Yunanistan Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Yannis Stournaras, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Haziran ayında Euro bölgesi faiz oranlarını bir kez daha düşürmesi ve ardından faizlerde duraklama beklediğini ifade etti. ECB baş
ekonomisti Philip Lane ise ücretler artışların bu yıl düşeceğini ve gelecek yıl da daha düşük olacağını söyleyerek hizmet enflasyonunda düşüş beklediğini ve bununda enflasyonda hedef %2’ye geri dönülmesinde yardımcı olacağını belirtirken,
küresel ticaret sistemindeki büyük değişiklikler nedeniyle döviz kurlarında ve enerji fiyatlarında büyük hareketler yaşandığı bu yüzden olası şoklara da hazır olunması gerektiğini kaydetti. Dolar endeksinde düşüş devam ederken, Eur/Usd
paritesinde yükseliş eğilimi sürdü. ABD Başkanı Trump’ın Avrupa Birliği'ne 1 Haziran'dan itibaren %50 gümrük tarifesi uygulanmasını önermesinin ardından borsalarda düşüş yaşanırken Dax’ta günü satıcılı kapattı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde ve Bundesbank Başkanı Nagel’in konuşmaları takip edilecek.

ABD

Cuma günü ABD’de yeni konut satışları beklentilerin üzerinde 743 bin adet olarak açıklandı. ABD Başkanı Trump, Avrupa Birliği'yle müzakerelerin olumlu gitmemesi nedeniyle 1 Haziran'dan itibaren AB’ye %50 gümrük tarifesi uygulanmasını
önermesi sonrasında özellikle borsalarda sert satışlar yaşandı. Trump Pazar günü ise AB’ye uygulayacağı yaptırımları 9 Temmuz’a ertelediğini duyurması sonrası ise küresel borsalarda vadelilerde tekrar alımlar yaşanırken kayıpların silindiği görüldü.
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ise Çin'le yeniden yüz yüze müzakerelere başlayacaklarını vurgularken, önümüzdeki haftalarda birkaç büyük anlaşmayı duyuracaklarını belirtti. Bessent, Hindistan ile oldukça ilerleme kaydettiklerini, Asya
ülkelerinin çoğunun çok iyi anlaşmalarla geldiğini ifade ederken AB hariç tüm ülkelerle görüşmelerin çok olumlu geçtiğini kaydetti. ABD Hazine Bakanlığı, Trump’ın geçen hafta Ortadoğu’da yaptığı temaslar çerçevesinde Suriye'ye yönelik
yaptırımlarda azaltmaya gittiklerini açıkladı. Chicago Fed Başkanı Goolsbee yaptığı açıklamada firmalar arasında devam eden tarife duyurularının tedarik zincirini bozacağı ve yükselen bir fiyat ortamına yol açacağı konusunda çok fazla endişeli
olduğunu bu yüzden Fed’in herhangi bir adım atmadan önce olumsuz havanın dağılmasının gerektiğini kaydetti. Boston Fed Başkanı Susan Collins’te, gümrük tarifeleri nedeniyle daha yüksek enflasyon ve daha yavaş büyüme görülebileceğini ve bu
durumda Fed’in bu yıl başka bir faiz indirimine gitmeyebileceğini söyledi. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari de benzer şekilde ABD'de ticaret ve göç politikalarındaki büyük değişimlerin, Eylül ayından önce faizlerde dğişikliğe gitmenin büyük
bir belirsizlik yartacağını ifade ederek mevcut faiz politikasına destek verdi. Gelen açıklamalar sonrasında dolar endeksinde görünüm değişmedi ve düşüşüne devam etti. ABD 10 yıllık tahvil faizinde de düşüş görüldü ve günü %4.50’den tamamladı.

Bugün ABD’de Anma Günü nedeniyle piyasalar kapalı olacak.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de perakende satışlar aylık bazda beklentilerin üzerinde %1.2 açıklandı. Dolar endeksinde düşüş devam ederken, sterlinin de değer kazanması ile Gbp/Usd paritesinde sert yükseliş görüldü.

Bugün İngiltere’de piyasalar Bahar Tatili nedeniyle kapalı olacak.

TÜRKİYE

Cuma günü TCMB tarafından 16 Mayıs haftasına ilişkin açıklanan menkul kıymet istatistiklerine göre yabancılar 245.2 milyon dolarlık hisse senedi alırken yılbaşından bu yana toplamda yabancı çıkışı 33 milyon dolara geriledi. Yabancıların hissede
toplam parası bu haftada 28.37 milyar dolardan 29.41 milyar dolara yükseliş gösterdi. 16 Mayıs haftasında yabancılar 1.875 milyon dolarlık tahvil alırken yılbaşından bu yana yabancı çıkışı 2.38 milyar dolara geriledi. Yabancıların tahvilde toplam
parası bu haftada 10.10 milyar dolardan 11.92 milyar dolara geriledi. Son iki haftadır tahvil tarafında toparlanma yaşanıyor. TCMB tarafından 16 Mayıs haftasına ilişkin açıklanan rezervlerde; brüt rezervler 144.3 milyar dolardan 145.7 milyar dolara,
net rezervler 37.6 milyar dolardan 40 milyar dolara ve swap yükümlülükleri hariç net rezervler 18.1 milyar dolardan 20.4 milyar dolara yükseliş gösterdi. TCMB, Türk lirası cinsi yurt dışı repo işlemlerinden sağlanan fonlar ve yurt dışından kullanılan
krediler için 1 yıla kadar vadede %12 olan zorunlu karşılık oranının vadeye göre farklılaştırılarak 1 aya kadar vadede %18'e, 3 aya kadar vadede %14'e yükseltti. Böylece merkez bankası likidite üzerinden faiz ayarlamasına dikkat ettiğini piyasaya
göstermiş oldu.
Bugün yurt içinde veri akışı sakin.
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Saat Ülke Önemi 26/5/2025 Beklenti Önceki

ABD ANMA GÜNÜ TATİLİ- PİYASALAR KAPALI

İNGİLTERE BAHAR TATİLİ- PİYASALAR KAPALI

16:30 EURO BÖLGESİ ** ECB ÜYESİ NAGEL KONUŞMASI 

17:30 EURO BÖLGESİ *** ECB BAŞKANI LAGARDE KONUŞMASI
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Dolar endeksinde ABD not indirimi sonrası başlayan düşüş
geçen hafta gelen açıklamalar ve verilerin ardından devam
ederken, Eur/Usd paritesinde de yükseliş sürüyor.

Cuma günü Trump, 1 Haziran’dan itibaren Avrupa Birliği’ne
%50 gümrük vergisi getirdiğini söylerken Pazar akşamı ise
bu verginin 9 Temmuz’a ertelendiğini duyurdu. Cuma günü
gelen haberle euroda hafif değer kaybı yaşanırken bu
haftaya ise euronun güçlü başladığını görüyoruz. Dolar
endeksinde bir süredir görülen düşüş eğilimi paritenin euro
öncülüğünde yükselmesini sağlamakta.

Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden Yunanistan Merkez
Bankası Başkanı ve ECB üyesi Yannis Stournaras, Avrupa
Merkez Bankası'nın (ECB) Haziran ayında Euro bölgesi faiz
oranlarını bir kez daha düşürmesi ve ardından faizlerde
duraklama beklediğini ifade etti. ECB baş ekonomisti Philip
Lane ise ücretler artışların bu yıl düşeceğini ve gelecek yıl da
daha düşük olacağını söyleyerek hizmet enflasyonunda
düşüş beklediğini ve bununda enflasyonda hedef %2’ye geri
dönülmesinde yardımcı olacağının altını çizdi.

Teknik olarak baktığımızda 1.1144 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1368-1.1333-1.1298

DİRENÇLER: 1.1405-1.1438-1.1475

26 Mayıs 2025



0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

26 Mayıs 2025GBP/USD

Dolar endeksinde düşüş devam ederken, sterlinin de
değer kazanması ile Gbp/Usd paritesinde sert yükseliş
görüldü. Parite kanal içerisindeki yükseliş eğilimine
devam ediyor.

Cuma günü İngiltere’de perakende satışlar aylık bazda
beklentilerin üzerinde %1.2 açıklandı. Son dönemde
İngiltere’den gelen verilerin sterlinde değer kazancına yol
açması da paritede ki yükselişinm daha sert yaşanmasını
sağlamakta. İngiltere Merkez Bankası, enflasyon
eğilimindeki katılık nedeniyle temkinli hareketini
sürdürürken faizleri indirmek için acele etmemesi de
sterlini ayrıca yukarı yönlü desteklemekte.

ABD’de ise Chicago Fed Başkanı Goolsbee yaptığı
açıklamada firmalar arasında devam eden tarife
duyurularının tedarik zincirini bozacağı ve yükselen bir
fiyat ortamına yol açacağı konusunda çok fazla endişeli
olduğunu bu yüzden Fed’in herhangi bir adım atmadan
önce olumsuz havanın dağılmasının gerektiğini kaydetti.
Boston Fed Başkanı Susan Collins’te, gümrük tarifeleri
nedeniyle daha yüksek enflasyon ve daha yavaş büyüme
görülebileceğini ve bu durumda Fed’in bu yıl başka bir
faiz indirimine gitmeyebileceğini söyledi.

Teknik olarak baktığımızda 1.3259 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3540-1.3511-1.3487
DİRENÇLER: 1.3576-1.3620-1.364326 Mayıs 2025
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Dolar endeksindeki düşüşün devam etmesi ve jeopolitik
risklerin artmasıyla birlikte ons altındaki yükseliş sürüyor.

Geçen hafta Moody’s’in ABD’nin notunu indirmesi ile
birlikte dolar endeksinde başlayan satış gelen veriler ve
açıklamaların ardından devam ederken ons altında
tekrarda yükselişin yaşanmasına neden oldu.

ABD Başkanı Trump’ın söylemlerinin ve uygulamalarının da
ons altını yukarı yönlü desteklemeye devam ettiğini
görüyoruz. Cuma günü Trump, Haziran’dan itibaren
Avrupa Birliği’ne %50 gümrük vergisi getirdiğini söylerken
Pazar akşamı ise bu verginin 9 Temmuz’a ertelendiğini
duyurdu. Cuma günü ons altın bu haberin ardından
yükselirken açılışta çok fazla geri çekilmeyerek yükselişini
korudu. Ayrıca Pazar akşamı Rusya’nın Ukrayna’yı
bombalaması barış gelişmelerine sekte vururken jeopolitik
risklerin tekrar artmasını sağladı.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi sürüyor.
3247 desteğinin üzerinde alımlar devam edebilecekken,
bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3336-3304-3279

DİRENÇLER: 3365-3387-3414

26 Mayıs 2025



0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

26 Mayıs 2025PETROL

Petrol fiyatları yeni dengesini bulmaya çalışıyor. Bir
yandan küresel piyasalara ilişkin belirsizlikler devam
etmesi ve OPEC’in üretimi artıracağı haberleri petrol
fiyatlarını aşağı yönlü baskılarken, diğer yandan
büyümeye ilişkin olumlu haberler tekrar talep artışı
yaratacağı beklentileri petrol fiyatlarını yükselterek
yeni bir dengelenme sağlamakta.

Trump’ın AB’ye 1 Haziran’da uygulayacağını
duyurduğu gümrük tarifelerini 9 Temmuz’a
ertelemesi ve Suriye’ye uygulanan yaptırımların
azaltılması hafta başında petrol fiyatlarının
toparlanmasını sağladı.

OPEC’in 1 Haziran’daki toplantısında bu artışı
gerçekleştirip gerçekleştirmeyeceği piyasadaki
volatilitenin de artmasını sağlayabilir.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde
yükseliş eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu
seviyenin altında tekrar 54.94’e doğru geri çekilmeler
yaşanabilir.

DESTEKLER: 60.55-58.90-57.70

DİRENÇLER: 62.60-61.60-63.70

26 Mayıs 2025
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Küresel piyasalar Trump’ın söylemleriyle yön
bulmaya devam ediyor.

Küresel borsalar Trump’ın konuşmaları ile yön
bulmaya çalışıyor. Başkan Trump, Cuma günü
Avrupa Birliği’ne 1 Haziran’da %50 gümrük
vergisi getirebileceğini söylemesinin ardından
küresel borsalarda satışlar hızlanarak piyasalar
günü satıcı kapatmıştı. Ancak Başkan Trump,
AB’ye uygulanacak bu vergilerin 9 Temmuz’a
kadar etlendiğini söylemesinin ardından
vadelilerin haftaya sert alıcılı başladığını
görüyoruz. Bugün ABD piyaslarının Anma Günü
Tatili nedeniyle kapalı olması nedeniyle volatilite
sınırlı kapalbilir.

Ayrıca Suriye’ye olan yaptırımların hafifletilmesi
de borsalarda yukarı yönlü yükselişi destekledi.
Pazar akşamı Rusya’nın Ukrayna’yı bombalaması
barış gelişmelerine sekte vururken jeopolitik
risklerin tekrar artmasını sağladı. Trump bu
gelişmenin ardından Rusya’ya yaptımlar
uygulanabileceğini dile getirdi.

Teknik olarak baktığımızda 21.038 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu
seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.038-20.808-20.533

DİRENÇLER: 21.400-21.548-21.750
26 Mayıs 2025
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26 Mayıs 2025

Küresel piyasalar Trump’ın söylemleriyle yön
bulmaya devam ediyor.

ABD Başkanı Trump, Cuma günü Avrupa Birliği’ne 1
Haziran’da %50 gümrük vergisi getirebileceğini
söylemesinin ardından küresel borsalarda satışlar
hızlanarak piyasalar günü satıcı kapatmıştı. Ancak
Başkan Trump, AB’ye uygulanacak bu vergilerin 9
Temmuz’a kadar ertelendiğini söylemesinin
ardından vadelilerin haftaya sert alıcılı başladığını
görüyoruz.

Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’da 2025
yılının 1. çeyreğine ilişkin büyüme verisi
beklentilerin üzerinde %0.4 açıklanırken, , imalat
üretimi ve ihracatın Mart ayında tahmin edilenden
daha güçlü bir artış kaydetmesi büyümeyi yukarı
çeken unsur oldu. Almanya’da büyümede
toparlanmanın görülmesi Euro Bölgesi üzerinde de
pozitif etkiler yaratırken Dax’ın yükselişini
destekledi.

Teknik olarak baktığımızda 23.333 seviyesinin
üzerinde alış baskısı korunabilecekken, bu seviyenin
altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.922-23.755-23.557

DİRENÇLER: 24.122-24.326-24.548
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com
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